吉林省农业委员会
吉 林 省 财 政 厅 文件

吉农机字〔2014〕140 号

关于下达 2014 年第一批

农业机械购置补贴资金控制指标的通知

各市(州)农委、公主岭市、梅河口市，县(市、区)农机(农业)局、

财政局：
    为贯彻落实农业部、财政部《2014 年农业机械购置补贴实施

指导意见》(农办财[2014]6 号)精神，确保国家农业机械购置补贴

政策有效实施，省政府办公厅印发了《2014 年吉林省农业机械购

置补贴工作的实施意见》（吉政办发[2014]12 号）文件。按照文件

要求，现将 2014 年第一批农业机械购置补贴资金控制指标下达

给你们，请各地结合实际制定本地年度农业机械购置补贴实施方

案，认真组织实施。
     附表：2014 年第一批农机购置补贴资金控制指标

吉林省农业委员会       吉林省财政厅
2014 年 5 月 8 日

附表：
2014 年第一批农机购置补贴资金控制指标

                                                       单位：万元
序号 单位 国补资金 省补资金

1 长春市 15100 1560
市本级 1100 110

2
     其中：双阳区 1000 100

3 榆树市 4500 450
4 农安县 3500 350
5 德惠市 3000 350
6 九台市 3000 300
7 吉林市 5600 560
8 市本级 900 90
9 永吉县 800 80
10 蛟河市 800 80
11 桦甸市 800 80
12 磐石市 800 80
13 舒兰市 1500 150
14 四平市 7500 1060

市本级 600 60
15

       其中：辽河垦区 500 50
16 梨树县 2900 300
17 双辽市 2500 550
18 伊通县 1500 150
19 公主岭市 4500 450
20 辽源市 1100 100
21 市本级 100 0
22 东辽县 500 50
23 东丰县 500 50
24 通化市 1800 150
25 市本级 100 0
26 辉南县 1000 100
27 柳河县 600 50

28 集安市 50 0
29 通化县 50 0
30 梅河口市 2000 200
31 白山市 400 0
32 市本级 100 0
33 长白县 50 0
34 抚松县 100 0
35 临江市 50 0
36 靖宇县 100 0
37 松原市 14400 1470

市本级 1100 120
38

     其中：宁江区 1000 100
39 前郭县 5800 600
40 长岭县 2500 250
41 乾安县 2500 250
42 扶余市 2500 250
43 白城市 8500 950

市本级 2000 200
44

     其中：洮北区 2000 200
45 洮南市 1000 100
46 通榆县 2000 300
47 镇赉县 2500 250
48 大安市 1000 100
49 延边州 4200 620
50 延吉市 230 30
51 图们市 220 30
52 敦化市 2000 200
53 珲春市 350 50
54 龙井市 350 120
55 和龙市 350 100
56 汪清县 350 40
57 安图县 350 50

合    计 65100 7120